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        WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Wykonanie prac projektowo- kosztorysowych dla zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Osiedle Górnicze 19A 
w Wałbrzychu”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:


1.Czy Zamawiający oczekuje w ramach zamówienia wykonania projektu docieplenia stropodachu ?

Odpowiedź:  Zakres prac termomodernizacyjnych należy wykonać w zakresie zgodnym z audytem energetycznym.

2. Czy Zamawiający oczekuje w ramach zamówienia wykonania projektu nowej technologii kotłowni uwzględniającej jej zasilanie gazem wraz projektem nowego przyłącza gazowego zaprojektowanego na podstawie TWP z uzgodnieniem jego przebiegu w ZUDP z koniecznym uzyskaniem pozwolenia na budowę czy też opracowanie to jest w posiadaniu Zamawiającego i zostanie przekazane wybranemu Wykonawcy ?

Odpowiedź:  Odpowiedź na to pytanie została zamieszczona w załączniku pytania i odpowiedz, w pkt. 3

3. Czy Zamawiający oczekuje w ramach zamówienia wykonania inwentaryzacji budowlanej oraz instalacyjnej w niezbędnym zakresie obiektu, czy też Zamawiający jest w jej posiadaniu i udostępni ją wybranemu Wykonawcy?

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została zamieszczona w załączniku pytania i odpowiedz, w pkt. 1

4. Czy Zamawiający oczekuje w ramach zamówienia wykonania projektu przebudowy wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody .

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została zamieszczona w załączniku pytania i odpowiedz, w pkt. 4

5. Czy Zamawiający oczekuje w ramach zamówienia wykonania instalacji kolektorów słonecznych? 

Odpowiedź:  Odpowiedź na to pytanie została zamieszczona w załączniku pytania i odpowiedz, w pkt. 5

6.Czy Zamawiający oczekuje w ramach zamówienia wykonania projektu stolarki zewnętrznej? 

Odpowiedź:  Odpowiedź na to pytanie została zamieszczona w załączniku pytania i odpowiedz, w pkt. 6

7.Z jakich powodów Specyfikacja nie zwiera audyt energetycznego obiektu oraz inwentaryzacji niezbędnej i koniecznej do jego opracowania?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o audyt energetyczny, natomiast inwentaryzacji budowlanej obiektu Zamawiający nie posiada. 

8. Czy do przetargu dopuszczona będzie firma lub osoba, która opracowała w/w audyt wraz z niezbędną inwentaryzacją na identycznych zasadach jak pozostali oferenci?

Odpowiedź: Przedmiotowy przetarg nieograniczony został ogłoszony przy zachowaniu jego upublicznienia. W związku z powyższym oferty mogą złożyć wszyscy Wykonawcy, spełniający warunki udziału w postępowaniu. 

9. Jakich środków perswazji wobec urzędników Starostwa Powiatowego oczekuje Zamawiający w celu uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę do 30 kwietnia 2012 roku przy ogłoszeniu przetargu 27 marca, jego rozstrzygnięciu 4 kwietnia 2012 , prawdopodobnym podpisaniu umowy do 6 kwietnia i wyżej opisanym zakresie projektowym gdy samo przygotowanie projektu decyzji w Starostwie, jego rozesłanie do stron i skompletowanie zwrotek o doręczeniu to w przypadku Starostwa Wałbrzyskiego minimum 4 tygodnie?

Odpowiedź: Termin, w którym należy wykonać przedmiotową dokumentację wraz 
z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę jest krótki, niemniej jednak według Zamawiającego możliwe jest wykonanie zleconego zadania we wskazanym przedziale czasowym.  Termomodernizowany budynek oraz działka, na której jest on zlokalizowany stanowią własność Gminy Wałbrzych. Zakres prac projektowych dotyczy jedynie termomodernizacji bez konieczności uzyskiwania warunków technicznych przyłączeniowych, uzgadniania dokumentacji w ZUDP. Dodatkowo zakres prac projektowych nie wychodzi poza obręb budynku, który nie przylega bezpośrednio do granicy działki – brak stron 
w postępowaniu. W związku z powyższym uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę dla tego zakresu prac, na podstawie kompletnego wniosku o wydanie decyzji o pozowaniu na budowę nie wymaga wydłużonej procedury.

10. Czy takie potraktowanie zamówienia publicznego nie jest „przypadkiem” niezgodne z art. 7 ust. 1, art. 8 ust. 1, art. 29 ust. 1, 2, art. 30 ust. 1do 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź: Przedmiotowy przetarg nieograniczony został ogłoszony z zachowaniem obowiązujących przepisów. 








Przewodnicząca Komisji Przetargowej








Marzena Karolewska

